能动发［2008］05
关于做好2008年各类职称推荐工作的通知

 院属各单位：

     根据长理工大通（2008）23号文件精神，为搞好我院2008年职称申报工作，现将有关事项通知如下：

一、成立院职称工作领导小组和职称晋升推荐小组

1.职称工作领导小组

组  长：李录平

副组长：黄竹青
成  员：陈冬林  陈  荐  黄永华  姜昌伟  刘  亮

2.职称晋升推荐小组

组  长：李录平

副组长：黄竹青
成  员：潘维加  陈冬林  陈  荐  姜昌伟  李志鹏
刘 亮  傅俊萍  鄢晓忠  谢又成
秘  书：周国宏
二、推荐原则及办法：

1.推荐原则：坚持标准（各系列职称标准见学校有关文件），保证质量，全面考核（从德、能、勤、绩四方面考核），择优申报。

2.推荐办法：个人申报、述职、答辩，院职称晋升推荐小组按照学校下达给我院的申报职数，根据申报人的德、能、勤、绩择优等额向学校推荐。

三、时间安排：

1.2008年7月1日下午：宣传发动。将有关职称文件下发到各教研室，要求各系传达至每一位教师。

    学院将职称工作领导小组和职称晋升推荐小组的人员名单报人事处备案。

2.2008年7月2日—7月7日：申报者准备申报材料，撰写个人述职报告，7日下午5：30前将述职报告（一式14份）、反应申报者业绩的实证材料原件交院办公室。

3.2008年7月8日上午：申报者向院职称晋升推荐小组述职答辩。院职称推荐小组对申报者任现职以来的述职情况的真实性、准确性、可靠性进行评议，根据推荐原则及办法确定推荐晋升（转评）职称人员名单。

4.2008年7月9日—16日：推荐晋升（转评）职称人员将《长沙理工大学职称推荐表》（请使用A3纸张单面打印）交院办公室一份进行张榜公示。如有对申报者提供材料持有异议者，请以实名方式反映到院办公室。

5.2008年7月17日，被推荐人将材料、申报高职者的《专业技术人员继续教育登记手册》原件、评审费、推荐费交院办（收费标准见学校有关文件）。

6.2008年7月18日：上报所有申报材料及费用交学校师资科。

7．7月下旬：学校职改办对申报人材料进行审核，学校推荐。

8．8月5日前：50岁以下申报正高级职称、40岁以下申报副高级职称的推荐人员与学校签订协议。

9．8月10日：学校职改办向省教育厅报送职称材料。

                                    能源与动力工程学院

                                       2008年7月1日
关键词：职称工作  通知

报：人事处

抄送：院属各单位

能源与动力工程学院办公室　　　　       2008年7月1日印发

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（共印7份）